RESULTATER

Nr. Navn

1 Jan Mgller

2 Jes Mose Jensen

3 Jgrgen Schnack

4 Ulrik Nielsen

5 Kai Willadsen

6 Troels Christiansen

7 Christian Saxe Knudsen

8 Niels Agerholm

9 Sgren Kibsgaard
Christopher Pearson
Sgren Underbjerg
Andreas led
Allan Riche Andersen

Nr. Navn

Bitten land Nielsen

Nr. Navn

1 Vibse Mgller
Inge Merete Grarup
Gitte Tina Vither Nielsen
Margit Buhl

Maria Albrechtsen

Nr. Navn

1 Jess Rasmussen

2 Bendt Bossen

3 Jesper Gottlieb

4 Alfred Mgller

5 Jan Nielsen

6 Steen Oxfeldt

7 Carsten Helligsg

8 Lennart Bo Kristiansen

Carsten Sveding

Nr. Navn

1 Jargen Pedersen

2 Varny Vestergaard

3 Niels Erik Kofoed

4 Ole Christiansen

5 Flemming Sasser
Gert Riber Schultz

Nis C.J. Schmidt

Forening
AKIF

AKIF

AKIF
HPRD/KPH
HPRD/KPH
HPRD/KPH
HPRD/KPH
AKIF

AKIF

AKIF

AKIF

AKIF

AKIF

Forening
AKIF

Forening
IFS

IFS

IFK

OoMI

IFK

Forening
IFK

IFS
HPRD/KBH
IFS

IFK

OoMI

IFK

IFK
HPRD/KBH

Forening
HPRD/KBH
JDRI

IFS

AKIF

IFK
HPRD/FYN
HPRD/KBH

DM Feltsport 2013

Arr.: Jydske Dragonregiments Idraetsforening

Handgranat
0:10:00
0:20:00
0:12:00
0:20:00
0:16:00
0:16:00
0:26:00
0:14:00
0:14:00
0:14:00
0:14:00
0:22:00

Handgranat
0:08:00

Handgranat
0:12:00
0:14:00
0:12:00

Handgranat
0:18:00
0:16:00
0:16:00
0:20:00
0:12:00
0:12:00
0:26:00
0:22:00

Handgranat
0:10:00
0:10:00
0:12:00
0:14:00
0:20:00
0:16:00

23. Sept. 2012

Herre A

Afstand Kortleesning Skydning O-lgb
0:06:00 0:09:00 0:08:00 1:23:30
0:12:00 0:16:00 0:04:00 1:34:39
0:03:00 0:30:00 0:10:00 1:35:41
0:12:00 0:43:00 0:10:00 1:18:05
0:08:00 0:07:00 0:09:00 2:04:37
0:08:00 0:08:00 0:39:00 1.36:14
0:04:00 0:07:00 0:23:00 2:05:01
0:10:00 0:19:00 0:35:00 1.57:49
0:17:00 0:11:00 0:39:00 2:32:13
0:07:00 0:56:00 0:08:00 disk
0:14:00 0:46:00 0:30:00 disk
0:14:00 0:48:00 0:23:00 disk

Dame B

Afstand Kortleesning Skydning O-lgb
0:08:00 0:24:00 0:26:00 disk

oG

Afstand Kortleesning Skydning O-lgb
0:15:00 0:20:00 0:46:00 1:34:58
0:16:00 0:05:00 0:39:00 disk
0:17:00 0:23:00 0:33:00 disk
/OB

Afstand Kortleesning Skydning O-lgb
0:10:00 0:25:00 0:04:00 1:13:03
0:11:00 0:26:00 0:17:00 1:22:35
0:11:00 0:21:00 0:01:00 1:45:41
0:04:00 0:29:00 0:29:00 1:16:30
0:11:00 0:49:00 0:23:00 1:10:29
0:09:00 0:31:00 0:24:00 1:29:39
0:11:00 0:52:00 0:35:00 1:49:13
0:11:00 1:03:00 0:17:00 disk

VET 1

Afstand Kortleesning Skydning O-lgb
0:10:00 0:44:00 0:04:00 1:17:06
0:05:00 0:46:00 0:20:00 1:20:02
0:12:00 1:06:00 0:23:00 2:02:22
0:11:00 1:05:00 0:45:00 2:08:39
0:06:00 1:06:00 1:15:00 1:58:49
0:19:00 1:21:00  0:17:00 udgéet

Resultat
1:56:30
2:26:39
2:30:41
2:43:05
2:44:37
2:47:14
3:05:01
3:15:49
3:53:13

disk
disk
disk
ikke startet

Resultat
disk

Resultat
3:07:58
disk
disk
ikke start
ikke start

Resultat
2:10:03
2:32:35
2:34:41
2:38:30
2:45:29
2:45:39
3:53:13

disk
ikke start

Resultat
2:25:06
2:41:02
3:55:22
4:23:39
4:45:49

udgaet
ikke start



nr.

Nr.

Nr.

Navn

1 Peter Werling
2 Hans Villy Jensen
3 Karsten Richardt

4 Erik Brunhl

5 Per Sggaard

6 Bgrge Pedersen
Niels Erik Ottesen Hansen
Hans Ingemann Petersen

Navn

1 Thomas Lund
2 Jacob Berg Nielsen
3 Lars Kristoffersen
4 Peter Eriksen
5 Thyge Mikkelsen
6 Torben Bulow Sgnderskov
7 Jens Thaysen
8 Frederik Larsen
Mikkel Hollerup Grosen
Michael Villsen
Martin Eriksen
Carsten Laursen

Navn

1 Torben Chr.M.Sgrensen
2 Allan Baagg

Forening
HPRD/KBH
HPRD/FYN
Kgge OK
HPRD/KBH
HPRD/FYN
HPRD/FYN
HPRD/KBH
HGI

Forening
JDRI
IFK
IFK
AKIF
IFS
IFK
IFS
AKIF
AKIF
AKIF
AKIF
IFS

Forening
AKIF
AKIF

3 Kim Aage Nielsen-Birkergd AKIF

4 John Mellerup
5 Kasper Marott Phillipsen
Henrik Winther

AKIF
VGl
AKIF

VET 2

Handgranat Afstand Kortleesning Skydning O-lgb

0:08:00
0:08:00
0:08:00
0:06:00
0:20:00
0:16:00
0:14:00
0:06:00

Handgranat
0:10:00
0:12:00
0:16:00
0:12:00
0:16:00
0:18:00
0:24:00
0:22:00
0:30:00
0:18:00

Handgranat
0:14:00
0:12:00
0:08:00
0:10:00
0:14:00

0:03:00
0:08:00
0:07:00
0:08:00
0:10:00
0:03:00
0:05:00
0:07:00

Herre B

Afstand
0:13:00
0:06:00
0:04:00
0:07:00
0:05:00
0:14:00
0:20:00
0:12:00
0:16:00
0:17:00

YOB
Afstand
0:14:00
0:04:00
0:09:00
0:15:00
0:08:00

0:13:00
0:38:00
0:30:00
0:12:00
0:24:00
0:43:00
0:40:00
0:39:00

Kortlaesning
0:17:00
0:21:00
0:11:00
0:21:00
0:35:00
0:19:00
0:16:00
0:41:00
0:19:00
0:34:00

Kortleesning
0:12:00
0:57:00
0:36:00
0:50:00
0:38:00

0:08:00 1:36:24
0:04:00 1:18:00
0:24:00 1:08:28
0:32:00 1:23:48
0:19:00 1:30:53
0:18:00 1:40:20
0:19:00 1:49:34
1:03:00 1:34:02
Skydning O-lgb

0:12:00 0:57:55
0:07:00 1:04:39
0:18:00 1:18:05
0:23:00 1:21:49
0:27:00 1:29:16
0:35:00 1:31:37
0:50:00 1.26:26
0:39:00 1:30:40
1:07:00 disk

0:40:00 disk

Skydning O-lgb

0:06:00 2:14:24
0:04:00 1:57:44
0:27:00 2:01:28
0:23:00 1:57:47
0:17:00 2:22:01

Resultat
2:08:24
2:16:00
2:17:28
2:21:48
2:43:53
3:00:20
3:07:34
3:29:02

Resultat
1:49:55
1:50:39
2:07:05
2:24:49
2:52:16
2:57:37
3:16:26
3:24:40

disk
disk
ikke start
ikke start

Resultat
3:00:24
3:14:44
3:21:28
3:35:47
3:39:.01

ikke start



